



محمد بخارایی رئیس هیئت مدیره جمعیت ایمنی راه‌ها در گفت‌وگو با خبرنگار تین نیوز در خصوص پوشش ۶۰-۳۰ گت: متأسفانه در ۳۰ کیلومتری جاده‌ها شاهد ۶۰ درصد تلفات جاده‌ای هستیم و به همین دلیل برنامه‌ای از سوی رادیو سلامت به نام پوشش ۶۰-۳۰ ساخته شده است که مردم را به ۳۰ کیلومتر ورودی شهرها حساس می‌کند.

شماره پنجاه و پنجم - نسخه آزمایشی - ۴ شهریور ماه ۱۳۹۷



در آینده شرکت‌های هواپیمایی همه هزینه‌هایی را که برای ارائه یک خدمات باکیفیت است را انجام خواهد داد و این هزینه را از مسافر دریافت می‌کند، در نتیجه قیمت بلیت هواپیما بالا می‌رود و زمانی که قیمت بلیت بالا رفت آن دسته از افرادی که توان اقتصادی بالایی دارند خواهند توانست از خدمات حمل و نقل هوایی استفاده کنند.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

@tinnews

۴۴۶۰۳۷۸۹۰۰۲۱

## مقایسه شرایط کاری و رفاهی رانندگان «اسنپ» و «اوبر»؛ استعمار استارت آپی؟

مسئولیت همه اقدامات و افعال کاربران که ناشی از عدم رعایت قوانین موضوعه جمهوری اسلامی ایران باشد برعهده شخص متخلف بوده



### تجمع مالباختگان شرکت پروژه‌های هواپیمایی شیده مقابل دادستانی

صبح امروز (چهارم شهریورماه) مالباختگان شرکت پروژه‌های هواپیمایی شیده در مقابل دادستانی کل کشور تجمع کردند. به گزارش تین نیوز، بر اساس اعلام یکی از مالباختگان از سال ۸۲ تفاهم‌نامه‌ای میان وزارت راه و شهرسازی و تعاونی شیده در راستای خانه‌دار کردن تعدادی از کارکنان صنعت هوایی امضا شد که آن‌ها بتوانند آپارتمان‌هایی را در شهر جدید برند دریافت کنند.

### ایجاد تغییر در تعرفه ۹۷ به زیان شرکت‌های ریلی است

ایجاد تغییرات در آیین‌نامه ماده ۶ قانون حق دسترسی به شبکه ریلی برای سال ۹۷، پس از آنکه به تصویب هیات مدیره راه‌آهن و تأیید وزیر راه و شهرسازی رسید، از اول تیر ماه اجرایی شده است. به گزارش خبرنگار تین نیوز، یکی از مفاد این تغییرات، مینا قرار گرفتن تن-کیلومتر به جای محور-کیلومتر در دستورالعمل تعرفه ۹۷ بوده که به نظر معاون سیر و حرکت راه‌آهن با هدف تشویق به حمل دو سر بار تغییر یافته است.

### احیای فرهنگ دوچرخه‌سواری مشروط به حضور زنان

سال‌های زیادی است که شهرداری تهران درصدد است تا با احیای فرهنگ دوچرخه سواری در این کلان‌شهر از میزان ترافیک و آلودگی هوا بکاهد اما به هر دلیلی این اتفاق تا به امروز علیرغم تمامی تلاش‌ها نیفتاده است. به گزارش خبرنگار تین نیوز یک کارشناس امور شهری با اشاره به فرهنگ استفاده از دوچرخه به عنوان وسیله حمل و نقل عمومی و جابه‌جایی بار، گفت: احیای فرهنگ دوچرخه سواری کار چندانی سختی نیست اگر زنان را در این کار سهیم کنیم.

### سکوت ظریف در باره سهم ایران از خزر شکست

وزیر امور خارجه کشور درباره سهم ایران از دریای خزر توضیحاتی داد. به گزارش تین نیوز، محمدجواد ظریف در برنامه زنده تلویزیونی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه سهم مشخص ما از دریای خزر چقدر است گفت: هنوز سهم ما از دریا مشخص نشده است. او ادامه داد: ایران در صورتی می‌تواند مالک ۵۰ درصد از خزر باشد که یا ترکمنستان و ارمنستان ساحلی نداشته باشند و از منابع خزر هیچ سهمی نداشته باشند و یا باید یک قیف یا یک کله‌قند درست کنیم که تا داخل روسیه برود.

## ۸۳ میلیارد تومان خسارت به راه‌ها و ابنیه کرمانشاه از اولین زلزله تا امروز

داریوش نصر مدیر کل مدیریت بحران و تجهیز ماشین‌آلات سازمان راه‌داری در گفت‌وگو با خبرنگار تین نیوز به تشریح آخرین وضعیت راه‌های استان کرمانشاه بعد از زلزله صبح امروز پرداخت. وی گفت: در ساعات اولیه صبح امروز در سه مسیر ریزش کوه داشتیم که همان ابتدای صبح بازگشایی شد و اکنون تمامی راه‌های استان باز است و مشکلی برای امداد رسانی وجود ندارد.

نصر با بیان اینکه خوشبختانه وضعیت زیرساخت در استان کرمانشاه مناسب است و این استان از لحاظ راه جزو استان‌های محروم نیست، گفت: کرمانشاه شرایط متوسطی را از لحاظ ساخت راه و ارتباط جاده‌ای دارد. به گفته مدیر کل مدیریت بحران و تجهیز ماشین‌آلات سازمان راه‌داری تعداد کمی از روستاهای کرمانشاه در کوه قرار دارند و باقی در دشت هستند و به همین دلیل رسیدگی به محورهای اصلی هنگام وقوع زلزله و سیل ممکن است. نصر بایان اینکه ۳،۲ دهم از راه‌های کشور در بین سی استان در کرمانشاه قرار دارد گفت: از اولین زلزله کرمانشاه در سال گذشته تا زلزله ۵،۹ ریشتری صبح امروز در غرب کشور چیزی حدود ۸۳ میلیارد تومان خسارت به راه ابنیه و جاده‌های استان وارد شده است.

### ایجاد فرصت شغلی جدید برای بیش از هزار نفر

اله‌مراد عقیقی پور، مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان



۲۲ پروژه حوزه دریایی و بندری این استان با اعتبار یک هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال آماده افتتاح شده که تا پایان دولت امسال به بهره‌برداری می‌رسد. این طرح‌ها در بخش‌های سرمایه‌گذاری، عمرانی، فنی، دریایی و بندری به انجام رسیده و اعتبار آن‌ها به صورت عمده از محل منابع داخلی سازمان بنادر و دریانوردی و بخشی دیگر نیز توسط بخش خصوصی تأمین شده است.

### نحوه برخورد با گرانفروشی بلیت هواپیما

مرتضی دهقان، معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی



شرکت‌های هواپیمایی مسئول توزیع و نظارت بر فروش خود هستند؛ در صورتی که دفتر خدمات مسافرتی یا سایتی بدون اجازه، محصول آن‌ها را به فروش برسانند و یا با قیمتی بالاتر از قیمتی که ایرلاین مشخص کند عرضه کنند، می‌توانند دسترسی آنها را قطع کنند. شرکت‌های هواپیمایی ضمن گزارش تخلف به سازمان، می‌توانند از طریق مراجع قضایی نیز بر علیه آنها طرح دعوی کنند.

### اصل اشباع در حمل و نقل ریلی

سعید قصابیان، کارشناس ریلی



در اصل اشباع، ابتدا بر بازدهی حداکثری از زیرساخت موجود تأکید می‌شود و تصمیم‌گیری در باره ارتقای پروژه به تحقق آن منوط می‌شود. از امکانات موجود حداکثر بهره‌برداری صورت می‌گیرد و اتلاف منابع به حداقل می‌رسد. این اصل بر تجاری شدن و اقتصادی بودن پروژه‌ها اصرار دارد.

هفته‌نامه مسافر

تین نیوز TINN.IR پایگاه خبری تحلیلی صنعت حمل و نقل

هفته‌نامه حمل و نقل راه روشن است